5 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שמשך 3 שנים מיום שחרור הנאשם ממאסר לא יעבור עבירה נגד גוף אדם לרבות איומים.

אינני משית על הנאשם סנקציה כספית.

זכות ערעור 45 יום.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום י"ג אלול תשע"ד,
08/09/2014 במעמד הנוכחים.
אברהם הימן , סגן נשיאה**

הוקלדעלידייפעתמינאי